

"Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (Мультифункціональний коворкінг-простір) Ларжанського ліцею Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області, по вул.Шкільна,34 у с.Ларжанка Ізмаїльського району Одеської області"

вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на Противодимний захист
Споруда цивільного захисту Ларжанського ліцею Саф'янівської сільської ради, Шкільна,34

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 303,962 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,17947 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 20,172 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-129-4	Установлення вентагрігатів пдпору повітря осьових з вертикальною виссю обертання 500Па	шт	3	<u>3267,23</u> 2854,64	<u>66,99</u> 19,23	9802	8564	<u>201</u> 58	<u>26,9280</u> 0,1363	<u>80,78</u> 0,41
2	C130-5 варіант 1	Агрегати вентиляційні OZA.301-50/A-50-N-00220/2-Y1-01	шт	3	<u>69070,34</u> -	- -	207211	-	- -	- -	- -
3	KB20-13-4	Установлення клапанів зворотних діаметром 500 мм KLR-500R	1 клапан	3	<u>1101,92</u> 624,24	<u>68,40</u> 24,53	3306	1873	<u>205</u> 74	<u>6,1800</u> 0,2234	<u>18,54</u> 0,67
4	C130-376 варіант 3	Клапани зворотні універсальні KLR-500N	шт	3	<u>6407,11</u> -	- -	19221	-	- -	- -	- -
5	C130-376 варіант 1	Відповідний фланець OZA-FOT-050-ZS	шт	3	<u>2086,21</u> -	- -	6259	-	- -	- -	- -
6	KP15-122-1	Установлення ґрат /сітки захисної	ґрати	3	<u>282,26</u> 256,42	<u>14,04</u> 0,53	847	769	<u>42</u> 2	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>7,52</u> 0,01
7	C130-376 варіант 4	Захисні ґрати / сітка OZA-SEM-050-ZS	шт	3	<u>951,97</u> -	- -	2856	-	- -	- -	- -
8	KP15-129-1	Установлення монтажної опори з вентилятором OZA-MOR-050-ZS	шт	1	<u>960,32</u> 940,60	<u>16,75</u> 4,81	960	941	<u>17</u> 5	<u>8,5680</u> 0,0341	<u>8,57</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C130-376 варіант 5	Монтажна опора з вентилятором OZA-MOR-050-ZS	шт	3	<u>2086,21</u>	-	6259	-	-	-	-
10	KP15-121-9	Прокладання повітроводів периметром 500 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 1 мм	100м2	0,0173	<u>140875,00</u> 33006,43	<u>142,52</u> 103,27	2437	571	<u>2</u> 2	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>5,72</u> 0,02
11	C130-1174 варіант 1	Відведення 90°, з оцинкованої сталі 1,0мм "Н", діаметр 500 мм ДСТУ 8971:2019	шт	3	<u>1943,16</u>	-	5829	-	-	-	-
12	C111-1725 варіант 1	Стрічка монтажна перфорована з оцинкованої сталі 25х0,65мм	м	25	<u>40,98</u>	-	1025	-	-	-	-
13	C111-1905 варіант 1	Дюбель ударни 8х60мм	шт	100	<u>4,01</u>	-	401	-	-	-	-
14	C130-376 варіант 6	Припливна шахта 1100х600мм	шт	3	<u>2188,21</u>	-	6565	-	-	-	-
15	KP15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	3	<u>437,19</u> 332,48	<u>14,04</u> 0,53	1312	997	<u>42</u> 2	<u>3,2520</u> 0,0048	<u>9,76</u> 0,01
16	C130-376 варіант 7	ґрати сталеві жалюзійні 1100х700 з сіткою від комах РН1100х700	шт	3	<u>2596,21</u>	-	7789	-	-	-	-
17	KP15-122-2	Улаштування уніфікованої захисної секції 700х745мм УЗС	ґрати	3	<u>437,19</u> 332,48	<u>14,04</u> 0,53	1312	997	<u>42</u> 2	<u>3,2520</u> 0,0048	<u>9,76</u> 0,01
18	C130-376 варіант 8	Уніфікована захисна секція УЗС 700х745мм	шт	3	<u>2086,21</u>	-	6259	-	-	-	-
19	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,03	<u>16606,61</u> 16160,95	<u>445,66</u> 65,30	498	485	<u>13</u> 2	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>4,16</u> 0,02
20	KP20-27-9 Н1=11	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	0,03	<u>55003,76</u> 53483,28	<u>1520,48</u> 222,79	1650	1604	<u>46</u> 7	<u>459,3600</u> 2,2968	<u>13,78</u> 0,07
21	KP20-27-8 Н1=3	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	0,03	<u>9133,57</u> 8864,98	<u>268,59</u> 39,35	274	266	<u>8</u> 1	<u>76,1400</u> 0,4057	<u>2,28</u> 0,01
22	C130-375 варіант 1	Піна будфвельна вогнестійка 750мм	шт	3	<u>950,27</u>	-	2851	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							294923	17067	<u>618</u> 155		<u>160,87</u> 1,26
Разом будівельні роботи, грн.							294923				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							277238				
всього заробітна плата, грн.							17222				
Загальновиробничі витрати, грн.							9039				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							17,34				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2950				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					303962				

		Всього по кошторису					303962				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					179,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20172				

Склав



(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Урядникова О.І.



Делі М.І.

Перевірив

(посада, підпис (ініціали, прізвище))